



## **REFERAT FRA EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING**

**Mandag den 6. maj 2024 kl. 19.30-20.15 - afholdt elektronisk via zoom**

### **Velkomst:**

Formand Sten Scheller bød velkommen.

Formanden læste dagsordenen op og gik straks videre med punkt 1 Valg af dirigent.

### **Dagorden**

1. Valg af dirigent.  
Bestyrelsen foreslår Michael Nathan.
2. Præsentation af og afstemning om bestyrelsens forslag til nyt navn på foreningen.  
Forslaget vedlagt som bilag 1.

### **Ad 1 Valg af dirigent:**

Michael Nathan blev enstemmigt valgt som dirigent.

Dirigenten konstaterede at den ekstraordinære generalforsamling var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig. Kaj Holdensen blev udpeget som stemmetæller.

Dirigenten bekendtgjorde antallet af zoomtilmeldte stemmer og havde på forhånd draget omsorg for, at fuldmagter og stemmer knyttet til disse var rettidigt indsendt:

**Tilmeldte i alt: 12 foreninger med 33 stemmer incl. 1 fuldmagt.**

Dirigenten oplyste, at der ikke var indkommet ændringsforslag.

### **Ad 2 Præsentation af og afstemning om bestyrelsens forslag til nyt navn på foreningen:**

Næstformand Ivan Munk præsenterede og begrundede forslaget.

Aa Grundejer- og beboerforening ved Corinna Möhrlen udtrykte bekymring for at skulle skifte navn, og de så hellere, at man fastholdt det kendte navn "Fritidshusejernes Landsforening".

Grundejerforeningen Lemgaarden ved Johs Johansen henviste til, at Kim Juhlin havde nedlagt CVR nummer knyttet til domænenavnet Fritidshusejerne.dk, og anmodede FL om at forsøge at købe dette domænenavn og fastholde FL.

Samtidig henstilledes til at man også fik registreret binavnene til domænenavnene.

Formanden takkede for bemærkningerne og for en fin medlemsudveksling.

Herefter foretoges afstemning, der viste:

1. For foreningens nye navn "Sommerhusejerne" stemte 29.
2. Imod stemte 4
3. Der var ingen stemmer hverken for eller imod.

Dirigenten meddelte herefter, at det nye navn "Sommerhusejerne" er en realitet.

Formanden afsluttede generalforsamlingen med at takke for fremmødet og takkede dirigenten for at have ført os godt og sikkert gennem dagsordenen.



Michael Nathan  
Dirigent



Sten Scheller  
Formand